
Istituto comprensivo - San Vendemiano mod. 31

VISTO l'art. 30 del CCNL 29.11.2007

VISTA l'assenza del docente

plesso "S. Francesco "G. Verdi" "E. Fermi"

nel giorno per motivi di

la sostituzione dello stesso nel seguente orario

Data

Osservazioni

Ora da 

recuperare

DIRIGENTE SCOLASTICO

6ª

o mensa

1ª

DISPONIBILITÀ 

classe

2ª

3ª

4ª

5ª

o mensa

DISPONE

7ª

8ª

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Da 

organico 

potenziato
SÌ NO

retribuita Cambio

orario
ore Docente Firma

Ora dovuta 

per 

permesso 

già usufruito

1


